
Technický listTechnický list

FILTR NÁTRUBKOVÝ "Y" S NEREZ SÍTKEM -
MOSAZNÝ

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál mosaz

provozníprovozní
teplotateplota

5÷100°C

provozní tlakprovozní tlak PN16 a PN20 dle
dimenze

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE HMOTNOST

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 1"

06270-1 8584060003598 1" 0.266000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 1/2"

06270-12 8584060003604 1/2" 0.129000

filtr nátrubkový - nerezové čistící sítko -
mosaz - 2"

06270-2 8584060003611 2" 1.168000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 2 1/2"

06270-212 8584060003628 2 1/2" 1.605000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 3"

06270-3 8584060003635 3" 0.000000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 3/4"

06270-34 8584060003642 3/4" 0.212000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 5/4"

06270-54 8584060003659 5/4" 0.463000

filtr nátrubkový "Y", nerez čistící sítko - mosaz
- 6/4"

06270-64 8584060003666 6/4" 0.705000

Závitový ltr s možností čištění je určen pro otopné/chladicí soustavy. Hodí se rovněž pro rozvody nebezpečných
kapalin (skupina 2, v souladu se směrnicí PED), které nejsou argesivní ke slitinám mědi. Filtr je osazen nerezovým
sítkem pro zachycení pevných nečistot - právě ty v otopných soustavách způsobují nežádoucí rychlé opotřebení
oběhových čerpadel, měřidel, regulačních armatur i potrubí.

Pro správnou funkci ltru a řádné ukládání zachycených nečistot, výrobce doporučuje instalovat ltr ve vodorovné



poloze se zátkou pouzdra sítka směrem dolů. Jiné polohy budou sice funkční, ovšem je nutné počítat se sníženou
efektivitou. Před instalací je třeba ověřit správný směr proudění, vyznačený na těle ltru. Před ltr je doporučeno
instalovat kulové kohouty, které umožní jeho snadnou údržbu.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	FILTR NÁTRUBKOVÝ "Y" S NEREZ SÍTKEM - MOSAZNÝ

